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e MAMEs uppdrag går alltid via MAME för framtida uppdrag på det uppdrag vi fått genom MAME, såläge man 
jobbar för MAME och finns med på www.mame.nu 
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e Du ska kunna ta dig till spelningar på egen hand, och behärska Teknik, ljud & ljus. Samt vara lösning orienterad.

klär oss snyggt men behöver inte vara någon klädkod. Viktigaste är att du känner dig bekväm och dig själv. e Vi 

e

Vad förväntas av dig som artist på MAME.
Du behöver kunna spela - sjunga eller va DJ på en hög nivå, ca 5 års erfarenhet är ett krav och bemöta folk med en proffsig 
och ödmjuk approach. 

Vi är alltid till mötes och vill kunden det bästa. 

På MAMEs uppdrag marknadsför du dig själv men också MAME, i sociala medier, gärna omnämnande etc. Instagram: 
mamemusik
Facebook: MAME Artistförmedling & Nöjesproduktion 

Vi dricker inte alkohol på jobbet under spelning eller på scen, okey EN öl ETT glas vin till middagen, samt efter vi klivit av efter 
vår arbetstid är slut. 

Vi ger alltid allt och det lilla extra.

e Vi kommer i tid, till rodd tider, och börjar spelningen/uppdraget 18.00 etc då börjar vi spela 18.00 inte 18.10 

e Du ska ha en bred repertoar och förstå den nya musiken särkilt som DJ.

e På MAME är vi bra på olika saker, men vi har samma värde och hjälper varandra!
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Vi kontaktar inte kunder själva eller säljer underhållning eller gör merförsäljning utan MAMEs godkännande. All införsäljning 
går från MAME till kund inte via artisten själv. 

Milersättningen kan faktureras enl Ök/25 kr milen. Detta bestäms från uppdrag till uppdrag. 
Nämns ingen reseersättning så är det ingen resersättning. 

Fakturor skickas med 30
Dagar som en PDF Faktura efter utfört uppdrag. 

MAME AB
Kund-id FSX7566
FE 301
105 69 Stockholm

Mail:
inbox.lev.450326@arkivplats.se
OBS: viktigt att fakturan är en PDF fil/PDFfaktura. 

Extra viktigt! 
På MAME värnar vi om våra kunder och våra artister - högt! Vi är alltid trevliga, vi sätter oss inte i barer eller börjar dricka alkohol 
eller starksprit före eller efter spelning. MAME marknadsför artisterna och går det bra för MAME går det bra för artisterna. Därför 
marknadsför vi också MAME när vi är på plats.

Utrustningen/Teknik ljud och ljus.
Har du som artist på MAME utrustning/ljud ljus & teknik hemma hos dig eller med dig ut på jobb, så ansvarar du som artist/DJ på 
MAME för utrustningen, skulle något gå sönder av oaktsamhet eller om det blir stulet är det din egen/artistens självrisk som 
täcker kostnader och ersättning av tekniken i befintligt skick. 

MAME quiz
MAME quiz använder vi MAME livequiz formulär - fysiskt eller digitalt spelar ingen roll. https://www.mame.nu/Files/MAME-
Livemusicquiz.pdf bara det blir bra. 

Till arrangörer, kunder och samarbetspartner.
Artister som finns med på www.mame.nu och de artister som bokats via MAME bokas via MAME info@mame.nu för 
nästkommande och framtida uppdrag sålänge samarbete finns.

Fri Avbokning sker 4 veckor innan uppdrag. 
Efter 4 veckor, full debitering. Eller enligt avtal/ramavtal. 

Middag eller någon form av varm mat och alkoholfri dryck ska finnas på plats och ingå till artisten som spelar kväll och är på 
plats mer ön 3 Tim. 

Boende hotellrum enligt avtal/ramavtal. 
Mail/Deal men vanligtvis 1 rum och en varmrätt till artister som avslutar sitt uppdrag senare än 22.00   kvällen och alltid boende 
mat till de artister som arbetar senare än 23.00 - som kund, arrangör  samarbetspartner eller hotellet står för. 

Frågor eller problem uppstår! 
Är det någon som har några frågor eller är missnöjd, eller problem uppstår på vägen tar man upp telefonen och ringer Michael 
på +46703011117 VD på MAME) teknik ljud ljus: Ken: +46 73-507 93 21

Väl mött, VD Michael Abrahamsson 
För MAME.
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https://www.mame.nu/
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